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Konkurrensverket godkänner mejerifusion 

Den bästa lösningen på en svår situation. Konsumentintresset har stått i förgrunden när 

Konkurrensverket har prövat Arla Foods övertagande av Milko. Konkurrensverket 

godkänner samgåendet, med villkoret att Arla Foods säljer Milkos största mejeri och 

varumärken. 

Arla Foods och Milko är landets största och tredje största mejeriföretag. I en stor 

del av landet skulle ett ovillkorat samgående ha inneburit att konkurrensen 

kraftigt begränsades för mjölk, fil, yoghurt och flera andra produkter, till skada 

för konsumenterna. Samtidigt har Konkurrensverket tagit in i sin bedömning att 

Milko befinner sig i en mycket svår ekonomisk situation och sannolikt riskerar 

konkurs. 

– Den lösning vi nu kan presentera innebär att Arla Foods starka ställning på 

mejerisektorn inte förstärks jämfört med hur det skulle sett ut vid en eventuell 

konkurs för Milko. Detta är den bästa lösningen på en svår situation, säger 

Konkurrensverkets generaldirektör Dan Sjöblom. 

Konkurrensverkets beslut innebär att Arla Foods omedelbart tillåts ta över Milko, 

inklusive föreningens medlemmar. Ett antal villkor har satts upp för att affären 

ska få genomföras, bland annat att Grådö mejeri i Hedemora ska säljas till någon 

annan mejeriaktör. Arla Foods måste också sälja ett antal av Milkos varumärken. 

– Beslutet innebär att konsumenternas intresse av konkurrens tas till vara. Arla 

Foods åtagande möjliggör att Milkos mest värdefulla tillgångar, däribland 

varumärken och Grådö mejeri, kan fortsätta att bidra till konkurrens på 

marknaden. Ett villkorat godkännande medför samtidigt att Milkos medlemmar 

får en möjlighet att säkra sin framtid, säger Dan Sjöblom. 

Företagskoncentrationer ska prövas av Konkurrensverket. Beslutet har föregåtts 

av en grundlig utredning där ett stort antal aktörer har argumenterat för skilda 

intressen. Inte minst det faktum att Milkos ekonomiska situation har varit 

ansträngd har gjort detta till ett ovanligt komplicerat ärende att utreda och 

bedöma. 

För ytterligare information, kontakta: 
Jimmy Dominius, pressekreterare, tfn 08-700 15 80 eller  076-542 15 80 
Johan Sahl, processråd, tfn 08-700 16 22 
Läs beslutet på www.konkurrensverket.se 

http://www.konkurrensverket.se/
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TILL REDAKTIONEN: 

Inbjudan till pressträff/ möjlighet att ställa frågor. 

Idag, onsdag den 26 oktober klockan 12.30, finns möjlighet för journalister att 

ställa frågor till Konkurrensverket med anledning av beslutet angående Arla 

Foods och Milko. 

 

Plats: Konkurrensverket, Torsgatan 11, Stockholm (se karta på 

www.konkurrensverket.se) 

Tid: klockan 12.30 onsdag den 26 oktober 

 

Ta med presslegitimation! 

 

Välkomna 

 

Jimmy Dominius 

Pressekreterare  

08-700 15 80, jimmy.dominius@kkv.se 

 

http://www.konkurrensverket.se/
mailto:jimmy.dominius@kkv.se

